
      
 
 

PRESSEMELDING (KORRIGERT)          9. april 2024 
 

Markerer 1000-årsjubileum med bredt mediesamarbeid 
 

I forbindelse med 1000-årsjubiléet for Kristenretten har 5 kristne medier i Norge gått sammen 
med Felleskristen Komité for å lage en TV-sending fra jubileumsdagen på Moster lørdag 1. juni - 
der H.K.H. Kronprins Haakon og hele det offisielle og kristne Norge er til stede. 
 
Det unike og brede mediesamarbeidet består av TV-kanalene; Kanal 10, Bedehuskanalen og TVL, samt 
Kristen Media Norge og nettavisen Verdinytt.no. 
  
Den syv timer lange TV-samsendingen vil begynne lørdag 1. juni kl. 15. Den vil gå direkte på TV og på 
nett. Utover ettermiddagen blir det direktesendte stemningsrapporter med programlederne Elisabeth 
Mork (Kanal 10) og Birger Wroldsen, og utegående reportere fra Verdinytt. 
 
På kvelden kl. 19 blir det «LIVE med venner – SPESIAL» med programlederne Bjarte Ystebø og Tone 
Haukeland Mork, fra Kristen Media Norge. De vil lede oss gjennom en festkveld på Moster med 
mange kjente fjes. Vi kan allerede røpe noen av dem. Inger Lise Rypdal vil fortelle om sitt forhold til 
den kristne kulturarven. Forfatter Ole Petter Erlandsen skal lese fra sin nye bok «Anno 1024 – Året 
som forvandlet Norge», og Farmen-presten Thor Haavik deler inntrykk etter å ha laget programserien 
«Kristenretten». Tidligere leder for Ungdom i Oppdrag, Alv Magnus, vil også være blant gjestene i 
studio. 
  
Gjennom samtalene med gjestene, vil TV-samsendingen løfte frem at Gud ønsker å være en del av vår 
hverdag, og at vi har god grunn til økt tillit til Gud – i en tid som er annerledes. De håper sendingene 
vil gi seerne gode innspill til verdivalg fremover, og synspunkt på hvordan vi kan ta vare på vår kristne 
kulturarv. 
  
Det er unikt i norsk sammenheng at så mange norske kristne medier går sammen om en slik satsing. 
Hele fem medieaktører er med i samarbeidet, og bidrar til gjennomføringen av produksjonen. Alle de 
medvirkende vil sende hele, eller deler, av sendingen. 
 
Selskapene uttaler at de gjennom denne TV-samsendingen ønsker å gi sitt bidrag til å fremme Guds 
rike ved å styrke og velsigne hverandre som kristne mediebedrifter. 
 
Kontaktpersoner: 
Kanal 10  Redaktør Øyvind Rygg   Tlf. 909 40 731 
TV12 Bedehuskanalen Redaktør Johnn Hardang  Tlf. 481 43 335 
TVL   Redaktør Alf Gjøsund   Tlf. 924 48 666 
Kristen Media Norge Redaktør Bjarte Ystebø   Tlf. 950 43 715 
Verdinytt  Redaktør Tor-Bjørn Nordgaard  Tlf. 952 78 159 
Felleskristen Komité Komitéleder Haakon Georg Moe Tlf. 957 48 671 

https://www.kongehuset.no/seksjon.html?tid=27658&sek=27226
http://verdinytt.no/

